Lectura, discusión y en su caso aprobación del Acta correspondiente a la 
Quincuagésima Novena Sesión Ordinaria de Cabildo.

Secretario del H. Ayuntamiento

4°

Análisis, discusión y en su caso aprobación de la solicitud de subsidio por
parte de la Escuela Primaria Rubén Jaramillo, hasta por la cantidad de 
$220,000.00 (doscientos veinte mil pesos 00/100 M.N.), condicionado 
para llevar a cabo los estudios de mecánica de suelo.

Lic. Alan Velasco Aguero
Presidente Municipal 

Constitucional

5° Asuntos Generales.

ObservacionesNo. Asunto Expositor Votación

"2026. Año del Humanismo Mexicano en el Estado de México"